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Deblin, dnia 07.03.2024 r.

Dotyczy: KONKURSU OFERT NA SWIADCZENIE USEUG DIAGNOSTYKI LABORATORYJNEJ NA RZECZ

PACJENTOW 6 SZPITALA WOJSKOWEGO Z PRZYCHODNI4 SAMODZIELNEGQ PUBLICZNEGO

ZAKEADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W DEBLINIE — NUMER 1/K/2024

Informuje, ze otrzymatem zapytania do Materiatéw Konkursowych:

Pytanie 1:
Zwracam si¢ z uprzejmg prosba o prosze o doprecyzowanie - czy w badaniu Odczyn

Coombsa (BTA,PTA) wymaga si¢ oznaczenia jednoczesnie BTA i PTA?

Odpowiedz:

Nie, Udzielajacy zaméwienia wskaze w skierowaniu, ktdrego oznaczenia wymaga
w zleconym badaniu.

Pytanie 2:
Zwracam si¢ z uprzejmg prosba o prosz¢ o doprecyzowanie - w badaniu Witamina D3 -

jaki metabolit wymaga zamawiajacy 1,25(OH)2 czy 250H?

Odpowiedz:
Udzielajacy zamowienia wymaga 1,25(0OH)2.

Pytanie 3:
Zwracam si¢ z uprzejma prosba o prosze potwierdzenie - badaniu Kat- posiew w kierunku

Clostridium difficile Standardowo dla tej pozycji nie oznacza si¢ opornosci na
antybiotyki. Czy klient poniesie dodatkowe koszty wykonania badania ETEST
okreslajagce MIC antybiotykow?

Odpowiedz:

Tak, Udzielajgcy zamdwienia poniesie dodatkowe koszty ewentualnego wykonania
badania ETEST okreslajace MIC antybiotykow

Pytanie 4:
Zwracam si¢ z uprzejma prosba o prosz¢ o doprecyzowanie - w badaniu Szybki posiew

w kierunku gruzlicy - w jakim zakresie? Czy wymaga si¢ wykonania oznaczenia
identyfikacji i lekoopornosci do posiewu?

Odpowiedz:
Tylko stwierdzenie obecnosci.



Pytanie S:
Zwracam sie z uprzejma prosba o prosze o doprecyzowanie - w badaniu Badanie czystosci

powierzchni szpitalnych metoda — odciskowa 1 sedymentacji nalezy jednoczesne
wykonanie czysto$ci powierzchni i powietrza.

Odpowiedz:
Tylko powierzchni, bez powietrza.

P

Pytanie 6:
Zwracam sie z uprzejma prosba o prosze o doprecyzowanie - badania CITO Udzielajacy

zaméwienia dostarczy do laboratorium Przyjmujacego zaméwienie? (§ 2 umowy)
Odpowiedz:

Nie, odbiér probek bedzie nastepowal z pracowni Udzielajagcego zaméwienia przez
Przyjmujacego Zamowienie.




